
Dodatek č. 1

ke Kupní smlouvě č. SO233/18-9560-01, uzavřené dne 08.01.2018 dle ustanovení § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s koupi

" dodávka a instalace interiérů kanceláří rektorátu VŠB - TUO "

Kupující :

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 00, Ostrava - Poruba

lC:v 619 89 100

DlC: C261989100

zastoupená: JVUDr. Ludmilou Tatranskou, vedoucí oddělení veřejných zakázek

bankovní spojení: CSOB, a.s.

č.účtu:

kontaktní osoba :

 

a

Prodávající :

ZK Design a.s.

se sídlem: Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom

IC:" 258 64 068

DIC: CZ 258 64 068

zastupující: lng. Ivan Zdéblo, předseda představenstva

Ing. Radim Kašing, druhý místopředseda představenstva:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2381

bankovní spojení: KB Ostrava

čísioúčtw _

(kupující a prodávající jsou dále uváděni společné jako „smluvní strany“ nebo kterýkoli z nich

samostatné jen jako „strana")

PREAMBULE

V rámci veřejné zakázky realizované jako dodávka a instalace interiérů kanceláří rektorátu VŠB-TUO

bylo v průběhu její realizace zjištěno rozsáhlejší poškození povrchů zdí a stávajících pevné

zabudovaných zařízení, než bylo možno zjistit při přípravě dokumentace k veřejné zakázce. V souladu

s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále ZZVZ) se nejedná o podstatnou

změnu závazku ze smlouvy.



I.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. Vll. Ostatní ujednání a čl. VIII Závěrečná ustanovení

dohodly na následujících změnách Kupní smlouvy ve smyslu čl. II tohoto dodatku č. 1 (dále jen

„Dodatku“):

||.

ZMĚNY USTANOVENÍ KUPNÍ SMLOUVY

1. Článek Ill. (Doba a místo plnění. předání ZbOŽÍ) odst. 1 Kupní smlouvy. termín dodávky zboží

ve lhůtě do 28.02.2018 se upravuje takto:

Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtách takto:

a) do 28.02.2018 do místností: sekretariát rektora, kancelář rektora, zasedačka rektora, přípravná

( banketka )

b) do 30.03.2018 do místnosti : kancelář kancléřky, kuchyňka.

K této dohodě mezi smluvními stranami dochází na základě posouzení aktuálně vzniklého stavu

a jednání smluvních stran ze dne 26. 1. 2018.

2. Článek IV. (Kupní cena a platební podmínky) odst. 1 Kupní smlouvy upravuje takto:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů ( MNP , VCP ) pro

provedení díla takto:

Cena díla bez DPH

Původní cena díla dle Smlouvy o Dílo 1.300.230,50 Kč

Cena za provedení prací v rozsahu uvedeném v Dodatku č. 1 7053521 Kč

Celková cena dfla včetně dodatku č. 1 představuje částku ve výši 1.370.765,71 Kč

(slovy:jedenmilióntřistasedmdesáttisícsedmsetšedesátpětkorunsedmdesátjednahaléřů

českých bez daně z přidané hodnoty)

3. Článek IV. (Kupní cena a platební podmínky) odst. 2 Kupní smlouvy se mění a nově zní takto:

Podrobný rozpočet ceny díla včetně vyčíslení méně a víceprací je uveden v příloze č. 1, která

tvoří nedílnou součást této Kupní smlouw.

|||.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu, účinnosti nabývá registrací v registru smluv dle ust. §

5 zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších změn a doplnění.



3. Tento dodatek je sepsán v elektronické podobě ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom vyhotovení.

4. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se zněním tohoto Dodatku připojují osoby oprávněné jednat

jménem smluvních stran po jeho důkladném přečtení své vlastnoruční podpisy.

5. Nedílná součást tohoto dodatku: Příloha č. 1 - Cenová nabídka prodávajícího ze dne 05.02.2018

V Ostravě dne (datum

v elektronickém podpisu)

za Kupujícího

JUDr. Ludmila Tatranská

Vedoucí oddelení verejných

zakazek

V Ostravě dne (datum

v elektronickém podpisu)

za Prodávajícího

Ing./ivan Zděblo „

|. místopředseda predstavenstva

tag:“ iá'á'diiň 'ká'š'iiíg'v """

ll. místopředseda predstavenstva



Příloha č. 1 k Dodatku ke Kupní smlouvě

ce

ú

zvětšení otvoru

í mřížka

' sokl žlabem

materiál — LTD

Omítka - ostění zasedačka rektora

materiál + inka + štuk

kovové ítkové

né i m

mřížka

osazení mříek

omítek v nikách + začistění

Policová skříňka -

židle kancelářská

nění dveří vč. do a mani

VCP CELKEM :

p

Renovace dveří — polep fólií z vnitřní strany.

Kvalitní fólie s laminací, UV odolnost, odolnost

smršťování

od k ' koš na tří ' od

LOGO VŠB TUO - nerez

MNP CELKEM :

cena I ks cena cel

3 300 00

10 200 00

813 00

200,00

18 700 00

3 000 00

8 874 21

3 300,00

15 600 00

3 300 00

10 900 00

9 OOO 00

87 187,21

-3 205 00

—1019100

—3 256 00

-16 652,00 
 

I VCP / MNP CELKEM : 7o 535,21|


